

富山県総合計画審議会運営規程の一部を改正する規程案新旧対照表

現行	改正案	備考
<p data-bbox="271 371 725 408">富山県総合計画審議会運営規程</p> <p data-bbox="174 528 472 564">第1条～第8条 略</p> <p data-bbox="226 687 315 724">(庶務)</p> <p data-bbox="174 764 1014 879">第9条 部会の庶務は別表3に定める局課において、委員会の庶務は別表4に定める局室課において処理する。</p> <p data-bbox="174 999 338 1035">第10条 略</p> <p data-bbox="174 1155 472 1192">別表1、別表2 略</p>	<p data-bbox="1137 371 1592 408">富山県総合計画審議会運営規程</p> <p data-bbox="1037 528 1335 564">第1条～第8条 略</p> <p data-bbox="1088 687 1178 724">(庶務)</p> <p data-bbox="1037 764 1877 879">第9条 部会の庶務は別表3に定める室課において、委員会の庶務は別表4に定める室において処理する。</p> <p data-bbox="1037 999 1200 1035">第10条 略</p> <p data-bbox="1037 1155 1335 1192">別表1、別表2 略</p>	<p data-bbox="1899 764 2101 879">組織再編に伴う規定整備</p>

現行		改正案		備考	
別表3 部会の庶務を処理する局課		別表3 部会の庶務を処理する室課		組織再編に伴う規定整備	
部会名	庶務を処理する局課名	部会名	庶務を処理する室課名		
総合部会	知事政策局	総合部会	総合政策局企画調整室		
活力部会	商工労働部商工企画課	活力部会	商工労働部商工企画課		
未来部会	教育委員会教育企画課	未来部会	教育委員会教育企画課		
安心部会	厚生部厚生企画課	安心部会	厚生部厚生企画課		
別表4 委員会の庶務を処理する局室課		別表4 委員会の庶務を処理する室			同上
委員会名	庶務を処理する局室課名	委員会名	庶務を処理する室名		
青年委員会	観光・地域振興局地方創生推進室	青年委員会	総合政策局企画調整室		
地域委員会	知事政策局	地域委員会	総合政策局企画調整室		